גם אם נתייחס לעתירה ככזו המכוונת נגד ההחלטה המנהלית שדחתה את בקשתו לחופשה, הרי שהנימוקים לדחיית הבקשה מצדיקים בהחלט את ההחלטה המנהלית.

מסוכנותו של העותר לא אוינה משום שלא שולב בטיפול מעמיק. מעורבותו בעניינים שליליים ופיליליים עדיין נמשכת. המסוכנות נותרה בעינה. העותר הוא זה שנמנע מלהשתלב בטיפול ייעודי מעמיק.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.